
UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA  ITALIANA

                                                        
Regione Siciliana

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità
Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio Regionale per l'Espletamento di Gare d'Appalto
 Servizio Provinciale Catania 

   

Prot. n.0078610           del  09/04/2019                                 DETERMINA n.5

OGGETTO: Adesione a Convenzione stipulata dalla C.U.C. Per manutenzione estintori
Importo di € 849,49  iva compresa per affidamento diretto.
                                                
                                               DETERMINA A CONTRARRE
(art.32 del Decreto Legislativo n.50/16)
Premesso che la CUCRS con D.A.S. n.355 del 19/03/2018, ha indetto la gara n.7007718 per la 
manutenzione degli estintori;
Che con D.A. n.1269 del 05/07/2018 è stata decretata l'aggiudicazione alla ditta N.C.E. Antincendio di
Assoro (EN)
Vista la nota  prot.52021 del 15/10/2018 del responsabile della Centrale Unica di Committenza 
introitata al protocollo di questo ufficio al n.0217492 del 17/10/2018;
Visto il DDG n.41 del 01/02/2019, con il quale il Dirigente Generale ha conferito all’Ing. Salvatore 
Gabriele Ragusa l'incarico di Dirigente di questo Servizio;
Vista la nomina a RUP della Sig.ra  Rosa Maria Petralia prot.n.0045326 del 26/02/2019;
Considerato opportuno aderire alla stipula della convenzione Lotto 2;
Vista la nota di questo Ufficio prot.n.0050821 del 5/3/2019, con la quale si chiedeva un preventivo per 
la manutenzione degli estintori in dotazione a questo Urega;
Vista la nota n.0069590 del 28/03/2019 con la quale  la ditta N.C.E. ha inviato il preventivo per i 
servizi di manutenzione degli estintori pari ad € 849.49 iva inclusa, per tre anni dalla data di stipula del
contratto;

                                                            DETERMINA
Affidare il servizio di manutenzione degli estintori alla ditta aggiudicataria della gara indetta dalla CUCRS, 
aderire alla stipula della convenzione Lotto 2, per un importo totale di € 849,49 iva compresa;;
Tutta la documentazione verrà trasmessa all' Area 6 del Dipartimento Regionale Tecnico, per l'impegno e la 
liquidazione della fattura.

         IL RUP                                                                                         IL CAPO DEL SERVIZIO
 f.to Rosa Maria Petralia                                                             f.to  Dott.Ing.Salvatore Gabriele Ragusa  
                                                   

Piazza San Francesco di Paola n. 9 - 95131 Catania  Tel. 0950938723 - Fax  0957153514 


